ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.11.2009 № 3450

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 19.09.2008 № 3481

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных

учреждений  здравоохранения,  на  основании  постановления  Губернатора

Владимирской области от 18.09.2009 № 770 «О внесении изменений в приложение к

постановлению  Губернатора  области  от  05.09.2008  №  623  «Об  оплате  труда

работников государственных учреждений здравоохранения Владимирской области»,

решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 18.11.2004 № 273

«О  «Положении  об  оплате  труда  работников  муниципальных  учреждений

г.Владимира» (с  изменениями,  внесенными решениями Совета  народных депутатов

г.Владимира от 17.10.2007 № 247, от 27.08.2008 № 176)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение,  утвержденное  пунктом  2  постановления

главы  города  Владимира  от  19.09.2008  №  3481  «Об  оплате  труда  работников

муниципальных  учреждений  здравоохранения  города  Владимира»  (с  изменениями,

внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира  от  05.03.2009  №  630

и от 06.08.2009 № 2362):

1.1. Подпункт 3.3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.3.1.  Профессиональная  квалификационная  группа  «Медицинский

и фармацевтический персонал первого уровня».

Квалификационный
уровень

Повышающий
коэффициент

квалификационного
уровня

Наименование должности

1-й
квалификационный
уровень

1,0        санитарка; санитарка (мойщица);
младшая медицинская сестра по уходу
за больными; фасовщица

1,05       сестра-хозяйка                       ».
1.2.  Таблицу  «Профессиональная  квалификационная  группа  «Должности

специалистов  третьего  уровня  в  учреждениях  здравоохранения»  подпункта  3.3.17

раздела 3 изложить в новой редакции:

2

«Профессиональная  квалификационная  группа  «Должности  специалистов

третьего уровня в учреждениях здравоохранения».

Квалификационный
уровень

Повышающий
коэффициент

квалификационного
уровня

Наименование должности

1-й
квалификационный
уровень

1,1       специалист по
социальной работе; инструктор-
методист по лечебной физкультуре

2-й
квалификационный
уровень

1,2       биолог

1,3       медицинский психолог»                 ».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков